全国ＰＨＰ友の会 宮城県地区 会員各位

ＰＨＰ春の宮城県地区交流会
「コミュニケーション講座」の開催ご案内

日頃よりＰＨＰ友の会活動に対し、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。
宮城県内のＰＨＰの仲間が集う地区交流会を開催致しますので、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

１．目的  宮城県内のＰＨＰ友の会会員が集い、松下幸之助について学び、会員同士の交流を図る。
今回は、日頃大切なコミュニケーションについて、友の会会員の佐々木三鈴さんを講師
 として学びたいと思います。

２．日時 令和６年４月２１日（日） １３時３０分～１６時００分

３．内容 ◆コミュ二ケーション講座 【１００分】
演題：こころの健康・言葉の健康

～コミュニケーションで人生が変わる～
講師：三鈴オフィス・ソノ 佐々木三鈴 氏

全国ＰＨＰ友の会会員 （仙台なごみ友の会、仙台女子会）
素直アドバイザー３級

第一部 講義 （５０分）
第二部 グループディスカッション（５０分）

◆会員交流会タイム 【２０分】
漫談、 友の会活動のお知らせ 等

４．場所 仙台市生涯学習支援センター ５Ｆ 第一セミナー室 ※パルシティ仙台のビル
仙台市宮城野区榴ヶ岡４丁目１－８ ※駐車場無

JR仙台駅東口徒歩５分、地下鉄宮城野通り駅徒歩３分
０２２－２９５－０４０３

５．参加者 どなたでも参加できます。
①全国ＰＨＰ友の会会員
②各友の会会員
③その他の参加希望者

６．参加費 ５００円

７．申込み ①申込み期限：４月１４日（日）
 ②申込み先：宮城地区長 武田栄治

  ※宮城県内の各友の会では、各友の会にて参加者を取りまとめます。

８．懇親会 仙台駅周辺の居酒屋 １７時００分～ ※参加費４０００円予定

９．連絡先 宮城地区長 武田栄治 携帯電話：０９０－１０６６－２８９４
メール：et3604030357703167et＠docomo.ne.jp

令和 ６ 年 ３ 月 １ 日

全国 Ｐ Ｈ Ｐ 友の会
宮 城 県 地 区
地区長 武田栄治

	スライド 1